
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

368120. г.Кияилтрт. ул. Г.Цадаса. 73 «б»______  _____________________________________  тел» 8 (8 7 2 3 4 ),2 - 1 5  -  91

ПРИКАЗ № 9 -У

по М КОУ СОШ № 8 от 31.08.2021 г.

«О зачислении в первый класс 2021-2022 учебный год»

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», 

порядком приема граж дан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утверж денным приказом М инобрнауки от 22.01.2014 г. № 32, Уставом и 

правилами приема в М КОУ СОШ № 8

приказываю:

1.3ачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Абдулаеву Суайну 

М агом едовну-01.11.2014 года рождения .

Основание: заявление Абдулаевой С.Г.

2.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Нуцалова Юсуфа 

Гасангадж иевича -  20.03.2015 года рож дения .

Основание: заявление Нуцаловой С.И.

3.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Давудову Асият 

Шамилевну - 26.02.2015 года рож дения .

Основание: заявление Радж абовой Х.О.

4.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М агомедова Гаджи 

М урадовича -  12.08.2015 года рож дения .

Основание: заявление КазиевойУ.М .

5.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Сайгидинову Амину

Алиасхабовну -  08.07.2014 года рож дения .

Основание: заявление М ухтаровой М.Ш.



7.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Абдулханова М аксуда 

Газиявовича -  23.10.2014 года рождения .

Основание: заявление Абдулхановой З.М .

8.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Лачинова М ансура 

Султановича -  15.01.2015 года рождения .

Основание:заявление Лачиновой Айбат

9.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Исаеву М алику 

Исмаиловну - 30.07.2014 года рож дения .

Основание: заявление Беркихановой М.П. >

10.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Шамсудинова Хамзата 

Арсеновича 24.03.2014 - года рождения .

Основание: заявление Шамсудиновой А.А.

11.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Баталову Хадиж ат 

Ахмедовну -  11.11.2014 года рождения .

Основание: заявление Асхабовой С.У.

12.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Гадж иеву Саиду 

Таймасхановну -18.09.2014 года рождения .

Основание: заявление Касумовой М.М.

13.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Алхасова Ислама 

Абдурахмановича -30.01.2015 года рож дения .

Основание:заявление Алхасовой

14.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М алачиева Саида 

М ахмудовича -13.05.2014 года рож дения .

Основание: заявление М алачиевой М.

6.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Алиеву М адину

Омаровну -  16.04.2015 года рождения .

Основание: заявление Алиевой 3.3.

15.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Агаева Абдулу

Хадж имурадовича -  20.12.2014 года рож дения .

Основание: заявление Агаева X.



17.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Шепиева Исмаил 

Дадашевича -  10.06.2014 года рождения .

Основание: заявление Шепиевой А.А.

16.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Шепиева М ухаммада

Дадашевича -  10.06.2014 года рождения .

Основание: заявление Шепиевой А.А.

18.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Багаудинова Абдулрашида 

Тиномагомедовича -  25.07.2014 года рож дения .

Основание: заявление Багаудинова Т.

19.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Гусейнова М ухтара 

Залимхановича -04.06.2014 года рождения .

Основание: заявление Гусейновой У.М .

20.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Гадж иеву М арьям 

А ли е в н у -30.10.2014 года рождения .

Основание: заявление М ансуровой Х.М .

21.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Алиева Али 

Нуцалхановича -  17.06.2014 года рождения .

Основание: заявление Алиевой А.У.

22.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Давудову Камилу 

М аратовну - 09.02.2015 года рождения .

Основание: заявление Давудовой К.М.

23.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Гильмутдинов Саид 

Ренатович-05.05.2014 года рож дения .

Основание: заявление Гильмутдинова Р.

24.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Асхабова М ухаммада 

Садрудиновича - 24.01.2015 года рождения .

Основание: заявление Гадж иевой У.Б.

25.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Багавудинову Софию 

Нуруд и н о вн у-04.09.2014 года рож дения .

Основание: заявление Багавудинова Н.Т.



26.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М усаеву М адину

Д и би рм агом ед овн у-26.05.2014 года рож дения .

Основание: заявление М уртазалиевой А.М .

27.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Агуеву Асину 

Абдулрауповну- 13.08.2014 года рождения .

Основание: заявление Агуевой А.А.

28.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Абдулмуслимова Ахмеда 

Руслановича -  30.07.2014 года рождения .

Основание: заявление Абдул муслимо вой Х.Х.

29.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Абдулкеримова Шамиля 

Руслановича -  29.08.2014 года рождения .

Основание: заявление Абдулкеримова Р.Б. *

30.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М агомедова М агомеда 

Шамилевича -  18.09.2014 года рождения .

Основание: заявление М агомедовой Ч.И.

31.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Сутаева Адама 

Темевовича -  30.12.2014 года рождения .

Основание: заявление Ахмедовой П.А.

32.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Темирукаева М -Хана 

Ибрагимовича -15.04.2014 года рож дения .

Основание: заявление Темирукаевой П.М.

33.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Гадж иева Сафина 

Амировна -  28.11.2014 года рождения .

Основание: заявление Гаджиева А.М .

34.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Ибрагимова Исмаила 

Рустамовича -  20.02.2015 года рождения .

Основание: заявление Ибрагимова Р.Ш.

35.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Исрапова М ухаммада

Ильясовича -  31.01.2015 года рождения .

Основание: заявление М агомедрасуловой Э.К.



37.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Гадж имагомедова 

М ухаммада Нурмагомедовича -23.03.2015 года рож дения . 

Основание: заявление Абдуразаковой П.А.

38.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Сурхаева Умара 

Рустамовича -  28.05.2014 года рождения .

Основание: заявление Сурхаева Р.М.

39.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Шапиеву Рахиму 

Гитиновну - 04.12.2014 года рож дения .

Основание: заявление Ибрагимовой М.И. >

40.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М агомедову Самиру 

М аго м ед о вн у-18.12.2013 года рож дения .

Основание: заявление М агомедовой Л.Р.

41.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Амирову Айшу 

М урадовну-05.08.2014 года рождения .

Основание: заявление Амировой З.М .

42.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Дибиргадж иеву Сафи 

Гам зато вн у-24.04.2014 года рождения .

Основание: заявление Дибиргадж иевой Г.М.

43.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Ханапиеву Раисат 

Ар сен о вн у-30.12.2014 года-рождения .

Основание: заявление Дж амалудиновой З.Г.

44.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Омарову Залиху 

М аго м ед о вн у-06.11.2014 года рождения .

Основание: заявление Зубаировой Х.Д.

36.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Салиева Амира

Аскаровича -07.03.2014 года рождения .

Основание: заявление Абдулаевой М.К.

45.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Дж абраилову М арьм

Дж абраиловну -  20.10.2014 года рож дения .

Основание: заявление Дж абраиловой Ш.Г.



47.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Будунову Хадиж у 

Буд ун о вн у-24.03.2015 года рождения .

Основание: заявление Ибрагимовой А.М .

48.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Абдулвагабова Нуха 

Хочбаровича -  28.04.2014 года рож дения .

Основание: заявление Абдулвагабова Х.А.

49.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М амаева Данияла 

Сабировича-07.01.2014 года рождения .

Основание: заявление М амаевой Д.А.

50.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Азизова Хузайфу 

Азизовича -  12.09.2014 года рождения .

Основание: заявление М агомедовой П.Р.

51.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Рамазанова 

Сайгидмагомеда Раж абовича -  30.05.2014 года рож дения .

Основание: заявление Рамазановой П.Г.

52.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М ахдиева Сираж удина 

Алиасхабовича - 07.01.2015 года рождения .

Основание: заявление Яхьяевой Р.С.

53.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Кулдуева Расула 

Шамильевича -  12.02.2015 года рож дения .

Основание: заявление Кулдуевой Х.М .

54.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М ансурова М -Расула 

Абак аровича- 27.08.2014 года рождения .

Оснований: заявление М ансурова А.М .

46.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Дж абраилову М аликат

Шамилевну -  18.10.2014 года рождения .

Основание: заявление Дж абраиловой Ш.А.

55.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Дадаева Батырмурзу

Абдулбасировича -08.07.2014 года рож дения .

Основание: заявление Дадаева А.Б.



57.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Асхабова М ухаммада 

Асхабовича -  21.12.2014 года рождения .

Основание: заявление АсхабовойД.Т

58.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Алиева Шамиля 

Омаровича -  20.01.2014 года рождения .

Основание: заявление Алиевой 3.3.

59.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Газимагомедова Амира 

М агомедовича -  18.08.2014 года рождения .

Основание: заявление Гамзатовой С.С.

60.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Хирамагомедова Рената 

М уртазалиевича -  17.02.2015 года рождения .

Основание: заявление Хирамагомедовой П.Х.

61.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М агдиева Саада 

Султановича -16.01.2015 года рождения .

Основание: заявление Исаевой 3.

62.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Алиева Умарасхаба 

Юнусовича -  28.11.2014 года рождения .

Основание: заявление М -Дибировой Р.О.

63.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М агомедова Амира 

М -Хабибовича -  01.01.2015 года рож дения .

Основание: заявление Шарудиновой Х.Ш.

64.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М ахмудова Амира 

М ахмудовича -  01.08.2014 года рождения .

Основание’: заявление М ахмудова М.Х.

56.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М олламагомедова

М агомеда Рабадановича -  23.06.2014 года рож дения .

Основание: заявление М агомедовой Х.Т.

65.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Габибуллаева

Гадж имурада Габибуллаевича -  04.07.2014 года рож дения .

Основание:заявление Курбановой М.А.



67.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Ханбабаева Камала 

Рустамовича -  08.08.2014 года рождения .

Основание: заявление Ханбабаевой З.Р.

68.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Загирханову М еседу 

Гам зато вн у-20.09.2014 года рождения .

Основание: заявление Шапиловой Н.С.

69.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М агомедова Али 

Шамилевича -  29.03.2014 года рождения .

Основание: заявление Кайтмазовой К.Г.

70.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Аюбова Амира 

Курбановича -  01.03.2015 года рождения .

Основание: заявление Аюбовой З.Р.

71.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Бадрудинова Фатима 

Хасан-хусейновне -  07.01.2013 года рождения .

Основание: заявление Бадрудинова X.

72.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Юсупову М арьям 

Расуловну-05.03.2014 года рождения .

Основание: заявление Юсуповой У.Т.

73.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М агомадаеву Сапият 

Хайрудиновну- 20.02.2015 года рож дения .

Основание: заявление М агомадаевой Л.И.

74.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Баулова Абдулу 

Бауловича - 09.01.2015 года рож дения .

Основание: заявление Бауловой Х.З.

66.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Рамазанову Ясиру

Дж амаловну -25.02.2015 года рождения .

Основание: заявление Рамазанова Д.

75.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Абдулмедж идову

Рамину Ш ам и льевн у-25.06.2014 года рож дения .

Основание: заявление Абдулмедж идовой С.М .



77.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021года Исакову Софию 

Дмитриевну -  13.01.2015 года рождения .

Основание: заявление Исаковой Е.Л.

78.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Гадж имагомедова Яхью 

М агомедовича -  10.09.2014 года рож дения .

Основание: заявление Разаковой А.И.

79.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Абдулмедж идова 

М агомеда Шамильевича -  25.06.2014 года рож дения .

Основание: заявление Абдулмедж идовой С..М.

80.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М агомедова Ибрагима 

Гусейновича -  18.09.2014 года рождения .

Основание: заявление Газихановой П.М.

81.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Расулову Ясмину 

М агом едовну-02.10.2014 года рождения .

Основание: заявление Расуловой С.А.

82.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Гадж имурадова Ахмата 

Алимсолтановича -  09.12.2014 года рождения .

Основание: заявление Гадж имурадовой Н.Б.

83.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М агомедова Саидбега 

М агомедовича -  03.11.2014 года рож дения .

Основание: заявление М усалаевой А.Н.

84.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Абдулаева Адама 

Алиевича -  27.03.2014 года рож дения .

Основание': заявление Тутуновой Д.Ю.

76.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Кульбердиеву Самиру

Сай ги д батталовн у-26.03.2015 года рож дения .

Основание: заявление Кульбердиевой З.Д.

85.3ачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года M-Гадж иева М ухаммада

Халидовича -  10.10.2014 года рож дения .

Основание: заявление М уртазалиевой Р.А.



87.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М агомедова Абубакра 

Абдулаевича -12.05.2014 года рождения .

Основание: заявление М агомедовой И.А.

88.3ачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Сулейманову М аликат 

Алиасхабовну- 19.02.2015 года рождения .

Основание: заявление Исмаиловой А.Г.

89.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Амирсаидову Камилу 

Саидовну-02.12.2014 года рож дения.

Основание: заявление Амирсаидовой Х.Н. *

90.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Идрисова М урада 

Ш ам ильевича-09.09.2014 года рож дения .

Основание: заявление Ачалаевой Х.К.

91.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Гаирбекову М арьям 

Шамильевну -  14.08.2014 года рож дения .

Основание: заявление Пахрудиновой Н.М.

92.3ачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Якубова Ислама 

Агабеговича -  14.08.2014 года рождения .

Основание: заявление Алимирзаевой Э.Г.

93.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М агомедова Каримулу 

Рамазановича -  16.03.2015 года рождения .

Основание: заявление М агомедова Р.А.

94.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Османова М устафу 

Исмаиловича -  12.09.2014 года рождения .

Основание: заявление БекеевойД.А.

86.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Агамову М арьям

М усаевн у-05.10.2014 года рождения .

Основание: заявление Агам овойЗ.Н.

95.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Омарову Эльмиру

Рамазановну - 25.09.2014 года рождения .

Основание: заявление Омаровой А.К.



97.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Абакарова Имрана 

Абдулаевича -  05.05.2014 года рождения .

Основание: заявление Абакаровой Р.Г.

98.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М амаева Алима 

Зайналбековича -05.02.2015 года рождения .

Основание: заявление М амаевой А.А.

99.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Хамагова Абубакра 

М урадовича -15.05.2014 года рождения .

Основание: заявление Хамагова М.З.

100.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М уталипова Абдурахма 

М -набиевича - 26..06.2013 года рождения .

Основание: заявление Шапиевой Г.М.

101.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Алимагомедову Айну 

Тагировну-09.08.2014 года рождения .

Основание: заявление Алимагомедовой С.К.

102.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Алисултанова М -арипа 

Нажмудиновича -  16.01.2015 года рождения .

Основание: заявление Абасовой М.М.

103.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Пашаеву Фатиму 

Алиевну-01.03.2015 года рождения .

Основание: заявление ПашаеваА.И.

104.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Пахрудинова Гасана 

Арсеновича -  16.08.2014 года рождения .

Основание: заявление Пахрудинова А.М .

96.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Ахмедова Сулеймана

Султановича -  14.02.2014 года рождения .

Основание: заявление Ахмедовой Э.Р.

105.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Койчуеву Хадидж у

Гусей н о вн у-13.09.2014 года рождения .

Основание: заявление Омаровой Н.О.



107.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Сурхаеву М алику 

Хабибовну -  10.01.2015 года рождения .

Основание: заявление Сурхаевой Р.С.

108.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Нуралиева Кемрана 

Ревшановича -  04.04.2014 года рож дения .

Основание:заявление Нуралиева Ш.Ф.

109.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Тагирова Рамазана 

Османовича -  28.07.2014 года рождения .

Основание: заявление Тагировой Э.Р.

110.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М агомедова 

Газимагомеда Юнусовича - 07.08.2014 года рож дения .

Основание: заявление Яхьяевой Р.Я.

106.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М агомедова М ухаммада

Абдулкадыровича -27.10.2014 года рож дения.

Основание: заявление М агомедовой Р.А.

111.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Гитинова М ансура 

Дж амалодиновича -  10.03.2015 года рож дения .

Основание:заявление Цахаевой П.Ц.

112.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Бугаеву Амину 

Руслановну -  08.09.2014 года рождения .

Основание: заявление Бугаевой Д.Ш.

113.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Биясланову Айшат 

Ю суп о вн у-15.01.2015 года рождения .

Основание: заявление Шихалиевой П.А.

114.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Назирову Сумаю 

М урадовну -•  24.05.2015 года рождения .

Основание: заявление Байсулаевой З.О.

115.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М уртазалиева Абдулу

Руслановича -29.10.2014 года рождения .

Основание: заявление М уртазалиевой Л.



117.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Султанова 

М ухаммадрасула Гугалиевича - 02.07.2014 года рож дения.

Основание: заявление Султановой П.У.

118.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Гаджиева 

М ухаммадхабиба М агомедовича -  19.11.2014 года рож дения.

Основание: заявление Алиевой П.А.

119.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года М авлиева М агомеда 

Омаровича -  23.07.2013 года рождения.

Основание: заявление Гусейновой А.М .

120.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Абасову М ухлисат 

Заи р б его вн у-11.09.2014 года рождения.

Основание: заявление Абасовой П.С.

121.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Галимова Адама 

Рустамовича -  03.01.2014 года рождения.

Основание: заявление Османовой Н.С.

122.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Сулейманова Данияла 

Ризвановича -  27.08.2014 года рождения.

Основание: заявление Сулеймановой Р.О.

123.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Курбанова М ухаммада 

Рамазановича -  24.03.2014 года рождения.

Основание: заявление Курбановой Р.Н.

124.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Яхьяеву Фарзилят 

М -сали хо вн у-27.03.2014 года рождения.

Основание: заявление Сулеймановой Р.И.

116.Зачислить в 1-ый класс с 1 сентября 2021 года Дж аватханова М ухаммада

Руслановича -19.11.2013 года рождения.

Основание: заявление Дж аватхановой Ш.Р.

125.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Агамову Сумаю

Хаб и б о вн у-05.07.2014 года рождения.

Основание: заявление Урудж евой Л.В.



127.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М агомедову Хадидж у 

М -загидовну- 17.11.2014 года рождения.

Основание: заявление Алибеговой Р.Г.

128.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Темирханова Шахбана 

М агомедовича -  28.10.2014 года рождения.

Основание: заявление Темирхановой А.Ш.

129.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Курбаналиеву Фатиму 

Ш ам и льевн у-10.08.2014 года рождения.

Основание: заявление Курбаналиевой З.Р. ,

130.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Гапурову Диану 

М ур ад о вн у-25.01.2015 года рождения.

Основание: заявление Гапуровой Р.И.

131.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Алиеву Хадидж у 

Ш ам и льевн у-20.05.2014 года рождения.

Основание: заявление Алиева Ш.Р.

132.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М агомедова Абдулу 

Идрисовича -  15.03.2014 года рождения.

Основание: заявление Шихабудиновой Х.М .

133.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Дж акаева Ислама 

М агомедовича -  27.08.2014 года рождения.

Основание: заявление Алыпкачевой Д.А.

134.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Долгатова Ислама 

Руслановича - 12.05.2014 года рождения.

Основание: заявление Далгатовой Х.И.

126.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Османова Абулисама

Абакаровича -12.09.2014 года рождения.

Основание: заявление Османовой А.А.

135.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М усалимова Ахмеда

М усаевича -  11.03.2015 года рождения.

Основание: заявление Усмановой Ф.Г.



137.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Алиева Гасана 

Рафиковича - 08.11.2014 года рождения 

Основание: заявление Алиевой С.М.

138.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М агомедова Дж амалудина 

Сайгидафандиевича -  24.09.2014 года рож дения.

Основание: заявление ИмановойА.А.

139.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Юсупова Саида 

Камалудиновича -  20.06.2014 года рождения.

Основание: заявление Юсупова К.Ю.

140.Зачислить в 1 к лассе 1 сентября 2021 года Валиева Шахмандара 

Гаджиевича -  14.08.2014 года рождения.

Основание: заявление Валиевой П.А.

141.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Юсупова М устафу 

Зауровича -  03.09.2014 года рождения.

Основание: заявление Юсуповой З.С.

142.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М устапаева М услима 

Рустам овича-03.09.2014 года рождения.

Основание: заявление М устапаева Р.А.

143.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Амирханова Абубакра 

Абдукеримовича -  31.07.2014- года рождения.

Основание: заявление Амирхановой В.А.

144.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Абдулаеву Хадидж у 

Ахм едовну—22.01.2014 года рождения 

Основание: заявление Абдулаева А.М .

136.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Бамматова Ильяса

Зайналобидовича -  17.06.2014 года рождения.

Основание: заявление Бамматовой А.А.

145.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М агомедова Адама

Сайпудиновича -  08.10.2014 года рождения.

Основание: заявление Гадж имурадовой М.Д.



147.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Абдуразакова Тупадибира 

М агомедовича -  26.12.2014 года рождения.

Основание: заявление М агомедовой Х.А.

148.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Абдурахманова М ухаммада 

Абдулмаж идовича -  29.08.2013 года рож дения.

Основание: заявление Абдурахмановой М.М.

149.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Тагирову Саиду 

Ар тур о вн у-16.08.2014 года рождения.

Основание: заявление Абдулаевой П.З.

150.Зачислить в 1 к лассе 1 сентября 2021 года Алишаеву М инаж ат 

И слам о вн у-24.12.2014 года рождения.

Основание: заявление Алишаева И.К.

151.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Алибекову Салихат 

Асалтан о вн у-06.09.2014 года рождения.

Основание: заявление Ибрагимовой Н.Н.

152.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Хириясулаеву Фатимат 

Ш ам ильевну- 10.08.2014 года рождения.

Основание: заявление Хириясулаевой А.К.

153.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Абдурахманову Калимат 

Ти м уравн у- 13.11.2013 года рождения.

Основание: заявление Абдурахмановой П.И.

154.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Салихова Салиха 

М агомедовича -  14.12.2014 года рождения.

Основание: заявление Салиховой Т.Ф.

146.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Шихбердиева Адама

Нуцаловича -05.05.2014 года рождения.

Основание: заявление Будиновой И.А.

155.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Омарж анова М агомеда

Хадж им урадовича-02.12.2013 года рождения.

Основание: заявление М агомедовой П.С.



157.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Рамазанову Хадиж ат 

Нигм атулаевну- 26.11.2012 года рождения.

Основание: заявление Рамазановой Х.А.

158.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Рамазанову Саимат 

Ази м овн у- 17.03.2015 года рождения.

Основание: заявление Рамазановой С.Г.

159.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Абдурахманова Арслана 

Гаджиевича -  12.03.2014 года рождения.

Основание: заявление Абдурахмановой А.О.*

160.Зачислить в 1 к лассе 1 сентября 2021 года Болатханова Умара 

Рамазановича -  26.05.2014 года рождения.

Основание: заявление Сайпилаевой М.Р.

161.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Омарова М ухаммада 

М аратовича -  15.09.2014 года рождения.

Основание: заявление Омаровой Д.С.

162.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Омарову Амиру 

Гадж иевну-06.01.2015 года рождения.

Основание: заявление Омарова Г.М.

163.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М агомедова Саида 

Шариповича -  23.02.2014 года рождения.

Основание: заявление М агомедовой З.С.

164.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М агомедова Насрудина 

Дж амаловича -  04.09.2014 года рождения.

Основание: заявление Хайрудиновой П.М.

156.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М агомедову Самиру

Ар слан о вн у-16.06.2014 года рождения.

Основание: заявление Гасановой Р.Г.

165.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Дибирову М еседо

Д и би ровн у- 15.07.2014 года.

Основание: заявление Нурахмаевой Р.К.



167.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Алиева Али 

М усаевича -  22.09.2014 года рождения.

Основание: заявление Гайирбековой Ж.Н.

168.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Абдулахидова Амира 

Арсеновича -  05.03.2014 года рождения.

Основание: заявление Хизбулаевой К.А.

169.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Атавова Залимхана 

Арсланалиевича -  20.03.2014 года рождения.

Основание: заявление Атавовой А.Р.

170.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Газиева Хусейна 

Загидовича -  01.07.2014 года рождения.

Основание: заявление Акиловой Р.Г.

171.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Адж иева Адыма 

Имрановича -  28.09.2014 года рождения.

Основание: заявление Собирдж ановой С.Б.

172.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Шаимова М узаффара 

Умеддж ановича -  25.03.2015 года рождения.

Основание : заявление Хадисовой Д.М .

173. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Биясланову Хадидж у 

Башировну -  14.12.2014 года-рождения.

Основание: заявление Бияслановой М.М.

174.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Камалудинова Амира 

Гаджиевича -  20.06.2014 года рождения.

Основание: заявление Аминовой 3.К.

166.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М агомедова Абдуллу

М агомедовича -  31.10.2014 года рож дения.

Основание: заявление М агдиевой З.А.

175. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Идрисову Фатиму

Гусейновну -  11.03. 2015 года рождения.

Основание: заявление Идрисовой А.Х.



177. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Камилову Раяну 

Ю суп о вн у-30.06.2014 года рождения.

Основание: заявление М уртазалиевой П.А.

178. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Абдулазизову М илану 

Дж анм урадовну- 15.09.2014 года рождения.

Основание: заявление Абдулазизовой М.М.

179.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Газимагомедова Амина 

М ухтаровича -  22.01.2014 года рождения.

Основание: заявление Газимагомедова М.М*

180. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Идрисову Зиярат 

А к аво вн у-26.06.2014 года рождения.

Основание: заявление Идрисовой З.А.

181.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Карамагомедову Сафию 

Алиевну - 20.04.2014 года рождения.

Основание: заявление Вахидовой Х.В.

182. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Дж аватханова М ухаммада 

Битемировича -  26.05.2014 года рождения.

Основание: заявление Дж аватхановой П.Б.

183. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Камилова Далгата 

Камильевича -  15.04.2014 года рождения.

Основание: заявление Салгереевой З.Д.

184. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Ибрагимова Ибрагима 

Гадж имурадовича -  06.02.2015 года рождения.

Основание: заявление Алиевой С.У.

185. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Багаудинову Ашу 

Заур о вн у-05.02.2015 года рождения.

Основание: заявление Багаудиновой П.Б.

176.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М агомедову М арьям

Ильясовну -  23.04.2014 года рождения.

Основание: заявление М агомедовой А.А.



187. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Гамзатову М арьям 

Гамзатовну -07.12.2014 года рождения.

Основание: заявление Шамиловой З.А.

188. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Дж амалдинову Камилу 

Руслан о вн у-12.04.2015 года рождения.

Основание: заявление Дж амалдиновой А.Д.

189.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 20201 года Халитова Ахмеда 

М агомедовича -  03.09.2014 года рождения.

Основание: заявление Насибовой П.М.

190. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М агомеддибирову Алиму 

М ур ад о вн у-12.03.2015 года рождения.

Основание: заявление Шихалиевой М.Ш.

191.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Даудова Расула 

Уллубиевича -  26.10.2014 года рождения.

Основание: заявление Даудовой К.У.

192.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Гасанова Ясира 

Асхабалиевича -  07.12.2013 года рождения.

Основание: заявление Гайдаровой М.Г.

193.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Хантуеву Фатиму 

М аго м ед о вн у-22.01.2015 года рож дения.

Основание: заявление М уртазалиевой П.А.

194.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Абдухалимову Заиру 

Анзоровну-09.07.2014 года рождения.

Основание: заявление Исаевой К.М.

186.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Османова Шамиля

Шихамировича -  21.03.2014 года рождения.

Основание: заявление Халитовой П.З.

195.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Хайбулаева М ажид

М агомедовича -  14.08.2014 года рождения.

Основание: заявление Хайбулаевой Х.Ш.



197.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М агомедова М ухаммада 

Шамиловича -  20.09.2013 года рождения.

Основание: заявление М агомедовой М.М.

198.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Айдимерова М ухаммада 

Айтимеровича -  26.02.2015 года рож дения.

Основание: заявление Айдимеровой Т.А.

199.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Исаеву М арьям 

Израи ловну- 20.06.2014 года рождения.

Основание: заявление Гамзатовой П.А.

200.Зачислить в 1 к лассе 1 сентября 2021 года Забитова Абдурахмана 

М агомедовича -  28.10.2014 года рождения.

Основание: заявление Забитова М.А.

196.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Камалудинова Алихана

М агомедовича -  19.05.2014 года рождения.

Основание: заявление Насрудиновой З.М .

201.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Забитову М уминат 

Ибрагим овну-05.12.2014 года рождения.

Основание:Забитовой Д.Д.

202.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Чумаеву Хадидж у 

М агом едхаби бовну-03.04.2015 года рож дения.

Основание: заявление М ухидиновой М.А.

203.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Салгереева Абдуллу 

М ахмудовича -  14.05.2014 года рождения.

Основание: заявление Салгереевой И.Ю.

204.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Асланову Сабину 

М аратовну-07.09.2014 года рождения.

Основание’: заявление Аслановой С.Р.

205.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Давудову Салихат

Камильевну -  08.12.2014 года рож дения.

Основание: заявление Давудовой Э.А.



207.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Айдунова Ахмеда 

Амановича -  16.03.2013 года рождения.

Основание: заявление Айдуновой М.А.

208.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Капурову Аиду 

Зай нулаевну- 16.04.2015 года рождения.

Основание: заявление Капуровой Д.Р.

209.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Бадрудинову Айшу 

М услимовну -  10.12.2014 года рождения.

Основание: заявление Бадрудиновой Н.М. ,

210.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Гадж иева М ухаммада 

Гаджиевича -  31.03.2014 года рождения.

Основание: заявление Омаровой Э.А.

211.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Талыбова М агомеда 

Курбановича -  14.08.2014 года рождения.

Основание: заявление Самедовой Х.С.

212.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М агомедову Айша 

Ш ам и левн у-28.01.2015 года рож дения.

Основание: М агомедовой М.М.

213.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Абидову Хадидж у 

Артуровну -  29.09.2014 года рождения.

Основание: заявление Абидовой А.Х.

214.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Пахрудинова Фахрудина 

Алиевича -  02.12.2014 года рождения.

Основание- заявление Пахрудинова А.П.

206.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Лахидова Фатхудина

Башировича -  14.02.2014 года рождения.

Основание: заявление Лахидовой С.Х.

215.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Исаеву Патимат

Асельдаровну -  09.06.2014 года рождения.

Основаниеб заявление Тихаевой И.А.



217.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Рамазанову Фариду 

М агомедовну -  21.01.2014 года рождения.

Основание: заявление Рамазановой А.А.

218.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Исаеву М арьям 

Изр аи ло вн у-20.06.2014 года рождения.

Основание: заявление Гамзатовой П.А.

219.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Исаеву М алику 

Исм аи ло вн у-30.07.2014 года рождения.

Основание: заявление Беркихановой М.П. *

220.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Идрисову Амину 

Идрисовну-09.01.2015 года рождения.

Основание: заявление Омаровой М.О.

221.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Тулпарханова М усу 

Давудовича -  26.06.2015 года рождения.

Основание: заявление Тулпарханова Д.

222.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Адигюзелова Исмаила 

Ильмидиновича -  19.02.2014 года рождения.

Основание: заявление Адигюзелова И.

223.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Абдулазизову Зубарж ат 

Зур к ан аевн у-10.10.2014 года рождения.

Основание: заявление Абдулазизова 3.

224.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Асадулаева Ислама 

Шамильевича -  06.06.2013 года рождения.

Основание:заявление Асадулаева Ш.

216.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Бадрудинову Хадидж у

М услим овну- 10.12.2014 года рождения.

Основание: заявление Бадрудиновой Н.М.

225.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года М агомедова Юсуфа

Рамазановича - 20.03.2013 года рождения.

Основание: заявление М агомедова Р.



226.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2021 года Абдулвагабову Фатиму

Гасан хан овн у-22.01.2015 года рождения.

Основание: заявление Абдулвагабова Г.

И.С. Абакаров



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-16T11:24:06+0500




